第４回 AI 社会実装アーキテクチャー検討会

令 和 ２ 年 １ ２ 月 １ １ 日
      時間：１３：００～１５：００

会場：リモート開催
１ 議事次第
（１）開会
（２）議事

○ 国際動向について （事務局より）

○ AI 社会実装アーキテクチャー検討会中間報告書（案）について（事務局より）

○ 討議

（３）事務連絡（次回検討会の日程調整等）
（４）閉会

２ 配布資料
資料１ 出席者名簿
資料２ 国際動向のアップデート
資料３ AI 社会実装アーキテクチャー検討会中間報告書（案）
参考資料１ 第 3 回 AI 社会実装アーキテクチャー検討会議事概要
参考資料２ 関係府省庁のＡＩ関連の指針等